公益財団法人　広沢技術振興財団

知識普及助成申請書
20　　年　　月　　日

公益財団法人　広沢技術振興財団

　代表理事　廣沢　清　殿

	講演会・シンポジウム・セミナー名

	助成金申請額

千円

≪申請者≫

	機関・団体・職位名

代表者フリガナ
代表者氏名

㊞

	上記機関・団体の所在地等、担当者（機関・団体の代表者以外にいる場合）の連絡先

（〒　　　　　）

（TEL　　　　　　　　）（FAX　　　　　　　　）（代表者E-mail                      ）

担当者フリガナ

担当者氏名
（TEL　　　　　　　　）（FAX　　　　　　　　）（担当者E-mail　　　　　　　　　　　）

≪申請の内容≫
	１　主催機関名（申請機関・団体と異なる場合は記載する。）

	２　主催機関の所在地等・連絡先（申請機関・団体と異なる場合は記載する。）

　（〒　　　　　）

　（TEL　　　　　　　　　）（FAX　　　　　　　　　）（E-mail                      ）

	３　共催・後援等機関名（予定）

	４　開催の目的（問題意識や開催目的を記載する。）

	５　開催の内容（開催日時、テーマ、講師・パネラー等出席者等）

	<助成金額・期間にかかる特別な事情や希望>

	６　この講演会等で期待される効果等

	７　参加予定人数

	８　助成費の使用計画（助成希望額の内訳は募集要項に掲げる経費区分で記載する。）

（１）全体の予算額　　　　　　千円、うち助成希望額　　　　　　千円

	（２）他機関からの助成　　　　　千円

（３）出席者からの参加費　　□無料　　□有料

	９　過去３年間の他機関からの助成状況

（注）書ききれない場合には、同一スタイルのページを追加して差し支えない。
１